SPEISEN

FRISCH VOM LAND. SAISONAL UND REGIDNAL.




VORSPEISEN

Landbrot mit Dip @
6 Scheiben

Brauhaus Bruschetta fiir zwei
Roastbeef / Remoulade / Falafel / Auberginencreme
Ziegenkdse / Honig / Fischtatar

Pilztaschen ﬂ
Pilze / Blatterteig / Dip / Salat

Bolten-Stulle ﬂ
Landbrot / Auberginencreme / Falafel / Salat

Réucherfischtatar
Lachs / Forelle / Créme Fraiche / Pumpernickel / Salat

SUPPCHEN

3,50 €

26,90 €

11,90 €

1290€

14,90 €

Boltens Tagessuppe
taglich wechselnd

SALATE

6,90 €

Vitaminsalat @
Salat / Ziegenkdse / CroGtons / Honig

Caesar Salat
Romersalat / Parmesan / Kapern / CroQtons
Bacon / Hdhnchenstreifen

1490 €

1590 €




KLASSIKER

Altbierbraten @
Schweinenacken / Jus / Spitzkohl / Serviettenknddel

Gebackene Schweinehaxe
Jus / Sauerkraut / Kartoffelstampf

Schnitzel @
Schweinericken / Landpommes / Gurkensalat
+ ChampignonrahmsofRe

Himmel & Aad G),
Blutwurst / Jus / Apfel / Zwiebel / Kartoffelstampf

Roastbeef @
kalter Rinderriicken / Remoulade / Rostkartoffeln / Salat

Malzbiergulasch G, @
Jackfruit / Malz / Polenta

Hahnchenbrust
gefillt mit Pilzfarce / Parmesanpanade / M6hren
Kartoffelstampf

Senfrostbraten
Rumpsteak / Senf / Rostkartoffeln / Beilagensalat

Schweinefiletspitzen @
Senf-Sahne-Sauce / Champignons / Réstkartoffeln / Beilagensalat

Ochsenbackchen
Jus / Méhren / Kartoffelstampf

Dicke Rippe
Jus / Erbsenpiiree / Pilze

18,90 €

19,90 €

17,90 €
19,90 €

16,90 €

18,90 €

17,90 €

18,90 €

26,90 €

17,90 €

2590¢€

18,90 €




BURGER & CO

Chickenburger vegan ﬂ
veganes Chicken Patty / Burgerbrétchen / Chilimayo

Spitzkohl / Landpommes 16,90 €
Burger ﬂ

veganes Patty / Burgerbrdtchen / Burgersauce / Tomate

Gurke / Salat / Landpommes 18,90 €

Bolten Cheese Steak Sandwich
Rip Eye / Brioche / Cheddar / Zwiebeln / Landpommes 19,90 €

Currywurst vegan 9

mit Currysauce von Kirberg / Landpommes 10,90 €
Currywurst
mit Currysauce von Kirberg / Landpommes 10,90 €

FISCH

Backfisch

Bierteig / Remoulade / Kartoffelsalat 16,90 €
Kabeljau

Senfkruste / Schmorgurke / Kartoffelstampf 20,90 €
Heringsstip

Hering / Apfel / Zwiebel / Réstkartoffeln / Salat 16,90 €




PASTA

Pasta G, @

Tomate / Rucola / vegane Frischkdsecreme 1590€
FOR DIE JUNGEN BRAUMEISTER

Schnitzel

mit Landpommes 8,50 €
Backfisch

mit Landpommes 8,50 €
Nuggets ﬂ

mit Landpommes 8,50 €




DESSERT

Brownie mit Walnusseis ﬂ 10,90 €
Lemontarte mit Fruchtkompott ﬂ 9,90 €
Rhabarbercrumble mit Vanilleeis @ 9,90 €

Késtliches Eis von EISDEALER aus Ménchengladbach @

Bolten-Spritz-Sorbet

Vanille

Schokolade

Sauerkirsch

Walnuss je Kugel 2,50 €

p Vegane Gerichte
@ Vegetarische Gerichte

@ Gericht als 3/4 Portion zum 3/4 Preis erhéltlich | Insbesondere fiir unsere dlteren Gdste




